
ZARZĄDZENIE NR 101/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Konstantynowie Łódzkim za rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z  2023 r. poz. 120, 295) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194), 
Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Miejskiego Ośrodka Kultury w Konstantynowie 
Łódzkim za rok 2022. 

§ 2. Sprawozdanie o którym mowa w § 1 składa się z: 
1) bilansu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
2) rachunku zysków i strat stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
3) informacji dodatkowej stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego 

 
 

Robert Jakubowski 

 

Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 1



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 2



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 3



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2

Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 1



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 1



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 2



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 3



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 4



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 1



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 2



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 3



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 4



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 5



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 6



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 7



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 8



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 9



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 10



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 11



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 12



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 13



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 14



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 15



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 16



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 17



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 18



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 19



Id: 2B5F1596-76FD-45AB-AE49-65AA0702ABC7. Podpisany Strona 20


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

